2022 年 9 月 1 日

各位

東 京 都 中 央 区 八 丁 堀 二 丁 目 ２ ４ − ２

株式会社やる気スイッチグループホールディングス

代 表 取 締 役  高 橋  直 司

連結子会社の役員人事に関するお知らせ

2022 年８月 24 日、当社子会社の株式会社 YP スイッチについて取締役会を開催し、下記

の通り役員人事を決議し、同 8 月 31 日に開催した株主総会にて原案どおり役員人事が承

認されましたのでお知らせいたします。

記

当社連結子会社の役員人事

株式会社 YP スイッチ（2022 年 9 月 1 日付）

氏名 区分 新職名 旧職名

鳥海 最 新任

㈱YP スイッチ取締役

兼 事業本部 本部⾧

㈱YP スイッチ

事業本部 直営運営部 部⾧

大錦 映 退任

㈱やる気スイッチグループ

Kids Duo 事業本部 FC 運

営部 部⾧代理

㈱YP スイッチ取締役

兼 事業本部 本部⾧

兼 FC 運営 1 部 部⾧

やる気スイッチグループ組織図（2022 年 9 月 1 日付）

以上

本件に関するお問合せ先

経営管理部 吉澤、松下

(Mail:ir@ysg.co.jp)

（Tel:03-6845-1215）

やる気スイッチグループ
ホールディングス

株主総会

取締役会 監査役会
内部監査室

代表取締役社⾧

経営管理本部

やる気スイッチグループ

事業ディベロップメント本部

スクールIE事業本部

株主総会

Kids Duo International事業本部

チャイルド・アイズ事業本部

Kids Duo事業本部

取締役会 監査役

代表取締役社⾧

経営会議

WinBe事業本部

事業サポート本部

忍者ナイン事業部

ブランディング本部

やる気スイッチ
キャリア

株主総会

代表取締役社⾧

リクルーティング課

監査役

キャリアサポート課

ソリューション課

営業推進課

YPスイッチ

株主総会

取締役会 監査役

代表取締役社⾧ 事業本部